АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011                                                                                                      № 56

с. Новоникольское
О  внесении    изменений  в  Порядок  ведения

муниципальной             долговой             книги

Новоникольского  сельского поселения

В соответствии со статьями 120,121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоникольское сельское поселение», утвержденного решением  Совета Новоникольского сельского поселения от 21.12.2007 № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие  изменения  в утверждённый    постановлением   от  06.05.2010  Порядок ведения муниципальной  долговой книги Новоникольского сельского поселения:

пункт 17 главы 4  изложить  в  следующей  редакции:

«17.Информация  о  долговых  обязательствах Новоникольского  сельского  поселения,  отражённая  в Долговой  книге,  подлежит  передаче  Департаменту  финансов  Томской  области в  объёме, в порядке  и  сроки, установленные  Департаментом  финансов  Томской  области.».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения                                           М.А.Красницкая